008/2025, dirigida a toda persona interesada en 
ocupar el puesto de Coordinador de Proyecto, en la Campaña Nacional contra la Brucelosis 
de los animales de acuerdo con lo siguiente: 

Denominación de la vacante Coordinador de Proyecto. 

Número de vacantes 01. 

Salario bruto mensual $23,500.00 (Veintitrés mil quinientos pesos 00/100 M.N. 

Adscripción Fomento y Salud Animal del Estado de Puebla. A.C. 

Ubicación o sede Estado de Puebla. San Pedro Cholula, Puebla.  

Tipo de contrato y régimen Honorarios. 

Funciones del puesto: De acuerdo con lo establecido en los “Lineamientos técnicos